Painel de

(Precos

MEDIA

R$ 970,59

FILTROS APLICADOS
Descricao
18 of 121846

Ano da Compra
2024

Quantidade total de registros: 101
Registros apresentados: 1 a 50

derkncecio Nmer® wodaidade do. DeSisio o
00166/2023 00004 Pregao 354973 DRSO
00038/2023 00016 Pregdo 445383 |ONO
00012/2023 00018 Pregdo 445383 'DNO
90001/2024 00001 B'cslﬁaeé‘asj de 446092 K,I?CRF'{\'&NDAS
91801/2024 00001 E'csl‘t’aeg‘:g %€ 6165 | N0 oA
90005/2024 00004 Pregdo 473582 |ONO

MEDIANA
R$ 672,68

Descricdo

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

MINISTERIO DA

GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

Unidade de Quantidade
Complementar Fornecimento Ofertada

1

Valor

Unitario

R$527,5

R$565

R$572,85

R$581,25

R$583

R$585

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MENOR
R$ 527,50

Fornecedor

0 J FERMIANO E CIA

LTDA

RIO BRANCO
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

51.607.431 KIRTY
ALLEY MARTINS
MOURA SILVA

53.306.471 NAIRA
NATALIA DA SILVA
RODRIGUES

PRIMER SOLUCOES
LTDA

Orgiao

PREFEITURA DE FOZ
DO IGUACU - PR

ESTADO DE RORAIMA

ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

DISTRITO FEDERAL

PMSP - COMPANHIA
METROPOLITANA DE
HABITACAO

ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

Data da

UASG Compra

987563 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE FOZ DO
IGUACU - PR

05/02/2024

980038 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
UIRAMUTA/RR

12/02/2024

462960 - SEC DE ESTADO
DA ADM PENITENCIARIA
DO RN

930799 - ADMINISTRACAO
REGIONAL DE VICENTE
PIRES

925096 - PMSP -
COMPANHIA
METROPOLITANA DE
HABITACAO

925465 - TRIBUNAL DE
CONTAS DO MUNICIPIO
DO RJ

02/02/2024

26/03/2024

30/01/2024

05/04/2024

Relatorio gerado dia: 28/05/2024 as 10:12
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



90015/2024

91002/2024

90003/2024

90015/2024

00044/2023

00050/2023

00011/2023

00035/2023

00164/2023

00164/2023

00164/2023

90003/2024

00095/2023

00114/2023

90004/2024

00001

00004

00004

00003

00001

00020

00005

00001

00196

00072

00029

00013

00003

00018

00014

Dispensa de ;4165
Licitacao

B'csl'faeé‘:j de 354973
D3 gasos
Pregao 473582
Pregao 445383
Pregao 445383
Pregao 473582
Pregao 354973
Pregao 445383
Pregao 479243
Pregao 479243
Pregao 354973
Pregao 479243
Pregao 473582
Pregao 446165

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

95

25

149

20

46

30

37

113

209

46

R$590

R$595

R$597

R$597

R$607,89

R$610

R$615

R$618,47

R$618,49

R$618,50

R$618,50

R$619

R$619

R$620

R$625

51.607.431 KIRTY
ALLEY MARTINS
MOURA SILVA

LICITARIMOB
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA

53.306.471 NAIRA
NATALIA DA SILVA
RODRIGUES

LP TECNOLOGIA LTDA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

FORMIGARI COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

52.707.488 WENDEL
ROSA BARRETO

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

MEDIC LIFE
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

MEDIC LIFE
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
51.607.431 KIRTY
ALLEY MARTINS
MOURA SILVA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

FORMIGARI COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

FORMIGARI COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

COMANDO DO
EXERCITO

ESTADO DE GOIAS

CONSELHO REGIONAL
DE CONTABILIDADE-
GO

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO EST. DE SANTA
CATARINA

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DE
PERNAMBUCO

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DE SAO PAULO

CONSELHO NACIONAL
DE DES.CIENT.E
TECNOLOGICO

PRESIDENCIA DA
REPUBLICA

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

COMANDO DO
EXERCITO

FUNDO
CONSTITUCIONAL DO
DISTRITO FEDERAL

PREFEITURA DE
LONDRINA - PR

PREFEITURA
MUNICIPAL DE Sa0o
MIGUEL DO IGUAgU

160336 - DIRETORIA DE
FABRICACAO

980077 - PREF.MUN.DE
CIDADE OCIDENTAL

926864 - CONSELHO
REGIONAL DE
CONTABILIDADE - GO

925045 - TRIBUNAL DE
JUSTICA DO EST. DE
SANTA CATARINA

927808 - ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO
DE PE

158154 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
SAO PAULO

364102 - CNPQ -
ADMINISTRACAO
CENTRAL

110001 - SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL
-PR

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL
-PR

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL
-PR

160234 - 5 REGIMENTO
DE CARROS DE COMBATE

170394 - CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO
DF

987667 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LONDRINA
-PR

987889 - PREFEITURA

02/04/2024

07/02/2024

22/01/2024

03/04/2024

06/02/2024

31/01/2024

28/03/2024

08/02/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

22/03/2024

05/02/2024

20/03/2024

MUNICIPAL DE MIGUEL DO 29/02/2024

IGUACU

Relatorio gerado dia: 28/05/2024 as 10:12
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



00054/2023

00025/2023

00017/2023

00065/2023

00040/2023

00015/2023

00021/2023

00205/2023

00235/2023

90008/2024

00267/2023

00066/2023

00151/2023

90001/2024

00049/2023

00005

00012

00039

00003

00015

00033

00066

00017

00017

00024

00002

00076

00012

00039

00008

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

446165

446165

446165

405329

479243

446165

354973

354973

479243

354973

479243

446165

354973

473582

354973

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

34

274

31

30

45

40

30

25

R$625,68

R$627,06

R$628,27

R$629,50

R$630

R$630

R$631

R$635

R$635

R$637,56

R$642,10

R$643,55

R$644,75

R$645

R$649

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

AC EQUIPAMENTOS E
ELETRODOMESTICOS
LTDA

CAZABEN SERVICOS E
SOLUCOES LTDA

FORMIGARI COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

RHG SERVICOS E
COMERCIO LTDA

PRIMER SOLUCOES
LTDA

PRIMER SOLUCOES
LTDA

GBS SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA

51.607.431 KIRTY
ALLEY MARTINS
MOURA SILVA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

ARGON ASSESSORIA
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

DANTAS

ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MATO G.
SUL

DEPARTAMENTO DE
POLICIA RODOVIARIA
FEDERAL/MJ

ESTADO DO ESPIRITO
SANTO

FUNDAC30
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PAMPA

UNIVERSIDADE
TECNOLOGICA
FEDERAL DO PARANA

MINISTERIO DA
FAZENDA

COMANDO DO
EXERCITO

ESTADO DE MINAS
GERAIS

ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

COMANDO DO
EXERCITO

ESTADO DO
MARANHAO

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.
DE RONDONIA

CAMARA DOS
DEPUTADOS

CONSELHO REGIONAL
DE MEDICINA - DF

ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

154054 - FUNDACAO
UNIVERS.FEDERAL/MS

200109 - M)-DPRF-
DEPART.DE
POL.RODOVIARIA
FEDERAL/DF

985633 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE

CONCEICAO DO CASTELO

154359 - FUNDACAO

08/03/2024

29/01/2024

26/03/2024

UNIVERSIDADE FEDERAL 22/02/2024

DO PAMPA

153178 - UTFPR - CAMPUS

PONTA GROSSA
170114 -

SUPERINTEND[ENCIA DE
ADMINISTRACAO DO MF -

RJ

160130 - 36 BATALHAO

DE INFANTARIA
MECANIZADO - MEX
984637 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
ITABIRITO/MG

985867 - PREF.MUN.DE
NOVA FRIBURGO

160041 - 40 BATALHAO
DE INFANTARIA/MEX - CE

980921 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAO
LUIS/MA

158148 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
RONDONIA

010001 - CAMARA DOS
DEPUTADOS

389161 - CONSELHO

REGIONAL DE MEDICINA

DO D.FEDERAL
925543 - FUNDACAO

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO RN

01/03/2024

30/01/2024

28/03/2024

21/02/2024

14/03/2024

22/03/2024

16/02/2024

16/01/2024

21/02/2024

13/03/2024

09/02/2024

Relatorio gerado dia: 28/05/2024 as 10:12
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



00062/2023

90001/2024

00014/2023

90005/2024

90005/2024

90012/2024

00019/2023

90002/2024

90160/2024

00009/2023

00014/2023

00028/2023

00050/2023

00075/2023

00009

00008

00015

00002

00003

00006

00006

00104

00016

00006

00184

00010

00001

00062

Pregao 479243
Pregao 446092
Pregao 446165
Dispensa de 469,
Licitacao

Dispensa de ;1 ¢q5
Licitacao

Dispensa de 331115
Licitacao

Pregao 446092
Pregao 473582
Pregao 354973
Pregao 473582
Pregao 473582
Pregao 445383
Pregao 361977
Pregao 406554

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

FORNO
MICROONDAS

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

20

20

100

20

10

27

R$649,50

R$649,50

R$650
R$650

R$650

R$650

R$657

R$659,32

R$659,98

R$660

R$665

R$672

R$672

R$672,65

ARGON ASSESSORIA
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA
ARGON ASSESSORIA
COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

VALLE MEDICA LTDA

FMHG COMERCIO
LTDA

FMHG COMERCIO
LTDA

ELIANE COELHO DA
SILVA ROCHA

CRISTAL SUL

COMERCIO VAREJISTA

DE EQUIPAMENTOS
LTDA

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

AJR LTDA

COMFORT RBO LTDA

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA
AC EQUIPAMENTOS E
ELETRODOMESTICOS
LTDA

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

080016 - TRIBUNAL

JUSTICA DO TRABALHO REGIONAL DO TRABALHO 06/02/2024

MINISTERIO DA

CIENCIA, TECNOLOGIA

E INOVACAO
ESTADO DO PARA

ESTADO DE MINAS
GERAIS

ESTADO DE MINAS
GERAIS

MINISTERIO DA
FAZENDA

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

MINISTERIO DA SAUDE

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

ESTADO DE
PERNAMBUCO

JUSTICA ELEITORAL

ESTADO DO PARA

DA 10A.REGIAO

240101 - MCT-COORD.
GERAL DE RECURSOS
LOGISTICOS/DF

925989 - DEFENSORIA
PUBLICA /PA

926522 - CAMARA
MUNICIPAL DE IPATINGA

926522 - CAMARA
MUNICIPAL DE IPATINGA

170097 - DELEGACIA DA
REC.FEDERAL EM
UBERLANDIA/MG

160230 - 15 COMPANHIA
DE ENGENHARIA DE
COMBATE

160368 - 3 BATALHAO DE
SUPRIMENTO/RS

257041 - DISTRITO
SANIT.ESP.INDIGENA -
XINGU

160008 - CENTRO DE
EMBARCAGOES DO
COM.MIL.DA AMAZNONIA

160001 - 7 BATALHAO DE
ENGENHARIA DE
CONSTRUCAO-MEX/AC

928058 - FUNDO MUN.DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE
PAUDALHO

070001 - TSE _ TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL/SEC.ADM/DF

927877 - FUNDO
MUNICIPAL DE
ASSIST.SOCIAL DE
MARABA

25/01/2024

22/01/2024

02/02/2024

02/02/2024

03/04/2024

06/02/2024

15/03/2024

06/03/2024

20/02/2024

01/04/2024

30/01/2024

03/04/2024

18/01/2024

Relatorio gerado dia: 28/05/2024 as 10:12
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS
CAMARA DE VEREADORES DE TUNAPOLIS

Solicitacao de orcamento n°® 13/2024

Orcamento

Fornecedor: d\g\j S QQ\Q«;\ Q\i
CNPY: LD \50 . 6 /000 V-0

Telefone: \\\%\ 2L\ \Qyoa bl
i O
Endereco: Q\ 3O Q Oboe hg\év\\/@ . QQ\«\\’O M E\\O

VALOR

ITEM DESCRICAO UND | ONT | \iTARIO

Forno micro-ondas, com especificagdes minimas: capacidade
total minima 30 litros, painel de controle eletronico de facil
01 |manuseio, fun¢des descongelamento e cozimento pré-| und 01 Q%Q d)
programado, prato giratorio, relégio, trava de seguranca,
tecla inicio rapido, 220 volts, no minimo 900W.

Torneira elétrica, 220v, com ajuste de temperatura em touch,

- indicagdo da temperatura por meio de led. L o1
Local:”(o\beQ\Lb ) de GO de 202 4,
82.153.651/0001-86
—— MOVEIS GABRIELI LTpA
Assinatura : 89898-000 - TUNAPO(S - s

Carimbo da empresa

L eaeEEE————T o,

Rua da Matriz, 53 - Centro - CEP:89898-000 - Fone: (49) 3632.1300 - E-mail: camaradevereadores@tunépolis.sc.gov.br



Fornecedor:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS
CAMARA DE VEREADORES DE TUNAPOLIS

Solicitagdo de orgamento n°® 13/2024

Orgamento

WD ) T -
Mo 7AL L/FOMMATI A

CNPJ: 12. So7. 224 /000706
Telefone: 18 3632 -1¢4§

Endereco: /) V. cgpro ALY é“/‘/

<

" VALOR
ITEM DESCRICAO UND NT
¢ Q4 UNITARIO
Forno micro-ondas, com especificacdes minimas: capacidade
total minima 30 litros, painel de controle eletrénico de facil _
01 | manuseio, fungdes descongelamento e cozimento pré-| und 01 i\&» 650,00
programado, prato giratorio, reldgio, trava de seguranga,
tecla inicio rapido, 220 volts, no minimo 900W.
Torneira elétrica, 220v, com ajuste de temperatura em touch B
02 ’ ’ "I und 01 74 K'Y )
indicagao da temperatura por meio de led. ?B &j ¢
TUNMA Po L/ ) ¢ ,
Local: _( YMAPeL/) =1 de_ MA. O de 2029 .

el A
! Assinatura
Carimbo da empresa

112.501.176/0001-06 |

PORTALTEC €7 ** DE EQUIP.
DE INFORMA ™+ LTDA - EPP

Av. Cerro Largo, 644 - Sala B - Centro

89898000 - TUNAPQUIS -

i
o

Rua da Matriz, 53 - Centro - CEP:89898-000 - Fone: (49) 3632.1300 - E-mail: camaradevereadores@tunapolis.sc.gov.br



Ferramentas e Construcao Mais Vendidos Ofertas Ferramentas Elétricas Ferramentas Manuais Ferragens Protecao e Seguranca Elétrica fluminacao

[:]Lngq Qualidade e Preco Baixo R.’T‘| 5690 qﬂ

HIDAOKAETALS
Patrocinado €
Instalacdes de Cozinha e Banheiro » Acessdrios de Cozinha » Torneiras para Cozinha » Torneiras de Pia de Cozinha » Torneiras Manuais para Pia de Cozinha

M TORNEIRA BLACK ELETRONICA 25260
PRIMA 5500W 220V

Marca: Zagonel Entrega GRATIS: quarta-feira,
47 drir Wiy v 2.412 avaliacbes de clientes 12 de Junho. Ver detalhes
| Pesquisar nesta pagina

) @ Enviar para Monalisa - Tunapolis
Mais de 200 compras no mes passado

89823000
rRe D ()00 Em estoque
Em até 5x R$ 52,00 sem juros Ver parcelas disponiveis ~ Quantidade: 1 v

=,
Y \ =al ;
Adicionar ao carrinho

4

Pagamentos e Politica de

= Comprar agora
Seguranca devalucdo Gl g
Enviado por BluFerShop
andideo BluFerShop
Marca Zagonel Vendido por : _
Devalucdo Elegivel para Devolucao
Tipo de Sobre a bancada, Mentagem em parede ou Reembolso em até 7
: ce i ' montagem dias apds o...
Passe 0 mouse para ampliar a imagem it ARG
R Lo Slack




e Lo Dranen

Ferramentas e Construcao Mais Vendidos Ofertas  Ferramentas Elétricas Ferramentas Manuais Ferragens Protecao e Sequranca Elétrica  lNuminacao

P CUBA FRANKE BELL PARA COZINHA GOURMET DE ACO INOX BCX 620-42-35 DUPLA 860x480mm
EﬂE C/ACESSORIOS ) -38% ®52.187 ™ rg-355+60 vprime

Patracinada @
Instalacdes de Cozinha e Banheiro » Acessérios de Cozinha » Torneiras para Cozinha » Torneiras de Pia de Cozinha » Torneiras Manuais para Pia de Cozinha

% TORNEIRA ELETRONICA PRIMA R$9 500
5500w 220V

Marca; Zagonel Entrega GRATIS: quarta-feira,
47 Wwirwirdr ~  1.330 avaliactes de clientes 12 de Junho. Ver detalhes
Pesquisar nesta pagina
| ) - . g]n ®© Enviar para Monalisa - Tunapolis
Ii-'tals de 200 compras no més passado 39898000
R$D 500 Em estoque
Em até 5x R$ 50,40 sem juros Ver parcelas disponiveis ~ Quantidade: 1 v
:El ‘j Adicionar ao carrinho
Pagamentos e  Politica de
Seguranca devolucdo
Enviado por BluFerShop
i EluFersSho
Marca Zagonel Vendido pos g ; E
Devolucdo  Elegivel para Devolugao
Tipo de Sobre a bancada, Montagem em parede ou Reembolso em até 7
dias apds o...
Passe o mouse para ampliar a imagem montagem e h

Pagamente Iransacao segura




Operagoes restritas nos estodos de Santa Cotarina & Rio Grande do Sul saiba mais

Ver ofertas

Electrolux © Q O gue vocé procura? Atendimento v~

para minha regido

— Categorios Eletrodomésticos Eletroportateis Utilidades domésticas Pecas e Acessorios Frete gratis Lancamentos

{ar » Eletrodomesticos Micro-Cndaos > Micro-Ondas Electrolux 31L Branco Com Painel integrado E Display Economico (MI4IT)

Micro-ondas Electrolux 31L Branco com Painel Integrado e

Display Econémico (MI4IT)

> 2470051

Z r$ 659,00 £
) em ate 10x de R$ 65,90 sem juros ou 1lx de R$ 63,52 com juros
:, Ver meios de pagamento
e Escolha a voltogem:
. =]
1 " 127V 220V O Adicionar oos favoritos
= e
aF
clackrolux

s et




ESTADO DE SANTA CATARINA !
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS
CAMARA DE VEREADORES DE TUNAPOLIS

'Solicitagdo de orgamento n°® 13/2024

Orgamento :
Fornecedor: Q\w&m \“\4‘3&\ : ﬁ%%é\’v—kw
CNPJ: 35 >3 U222 ICoor- 23> ' e .

Telefone: 3620 1) a5

Endereco: p, ﬁm P: ‘6\5‘M;\f\o’°ﬁm€9€h|%

VALOR

ITEM : DESCRICAO UND | QNT | . iTARIO

L

Forno micro-ondas, com especificacbes minimas: capacidade
total minima 30 litros, painel de controle eletrénico de facil
01 |manuseio, funcdes descongelamento e cozimento pré-{ und 01 —
programado, prato giratério, relogio, trava de seguranca,
tecla inicio rapido, 220 volts, no minimo 900W.

Torneira. elétrica de bancada, 220v, com ajuste de

02 |temperatura em touch, indicagio da temperatura por meio| und 01 aqg o
de led. SRARCA :

; Local-~ 5@@@ 23 de perois de 2024 .
i (]
e |
Assinatura ©

Carimbo da empresa

[85.377.422/0001-33]

FREIBERGER MATERIAIS
'ELETRICOS LTDA - EPP >

; AV. CERRO LARGO, 516
CENTRO, TUNAPOLIS - SC !
capsvevs-oo0 |




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS
CAMARA DE VEREADORES DE TUNAPOLIS

Solicitagdo de orgamento n® 13/2024

Orgamento
Fornecedor: |.O = st nhon Q{%}\
cNPy: 83 231 b b OO0 |-9Y
Telefone: (43) 36232 J) bY

e \ S | r)
Endereco: 1 a. (aaro 23 % Tamey
: VALOR
DESCRICAQ UND | GNT |\ iraRio
Forno micro-ondas, com especificaces minimas: capacidade
total rm_n:rna 30 litros, painel de controle eletronico de facil :F:FS@
Manuseio, fungSes descongelamento e cozimento pré-| und 01 \

Programado, prato giratério, relégio, trava de seguranca,
tecla inicio répido, 220 volts, no minimo 900W., \

01 505‘qj
IE:

Local: Tu NA, éoo(ffo 23 de _J'HﬂJ CL«@ de 2024 .

02 Torneira elétrica, 220v, com ajuste de temperatura em touch,

indicacdo da temperatura por meio de led. ind

e e A

Assinatura
Carimbo da empresa

iri 53 - Cenltro - CEP:89898-000 « Fone: (49) 3632.1300 - E-mail: camaradevereadores@tunapolis.se.q




Numero

Dat Unid. Val Razdo Social
a9 1 Ente UG Edital Descrigio Item ni¢ ator 8280 socia CPF/CNP)
Homologacao o Medida | Unitario Participante
Licitagao
FORNO MICROONDA :
~ Prefeitura ORNO MiC ,OO > MATERIAL 44.133.337 ANA
04/03/2024 IPORA DO Municipal de 39/2023 - AGO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 301, Unidade [R$834,00 |CAROLINE 44133337000142
OESTE . P PRE VOLTAGEM: 220V, CARACTERISTICAS ’
Ipora do Oeste AD PHILIPPSEN CRUZ
FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE
Prefeitura AR COMERCIO DE
31/07/2023 PALHOCA |Municipal de 266/2023 - |31 LITROS, COM AS SEGUINTES UNIDADE [R$697,99 |EQUIPAMENTOS ([18710690000138
palho : PRE ESPECIFICACOES MINIMAS: ’ LTDA
¢ POTENCIA 900, BR...
. |Prefeitura
JARAGUA ADL COMERCIAL
04/05/2023 DO SUL Municipal de PR42/2023 |FORNO DE MICROONDAS UN R$960,00 LTDA 15267298000178
Jaragua do Sul
. |Prefeitura
JARAGUA . BONA GENTE
05/05/2023 DO SUL Mun|C|,pa| de PR40/2023 [FORNO DE MICROONDAS UN R$955,00 COMERCIAL LTDA 01150822000111
Jaragua do Sul
. MM COMERCIO
BLUMENA |2mara DE
11/05/2023 Municipal de 132023 FORNO DE MICROONDAS UNIDADE [R$846,12 15275465000122
U Blumenau EQUIPAMENTOS

LTDA




